MUNICIPÍO DE PEDRO RÉGIS

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 1997.

Nº 336                    Pedro Régis – Quinta-Feira, 18 de Março de 2021                       PÁG. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 101/2021

Pedro Régis, 18 de Março de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

EXONERAR JOSÉ AUGUSTO DE OLIVEIRA

FILHO, CPF n.º 589.498.014-34, para ocupar o cargo de

provimento em Comissão de Diretor de Recursos Humanos, lotado

no Departamento de Administração e Finanças.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 18 DE MARÇO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 102/2021

Pedro Régis, 18 de Março de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

EXONERAR JOÃO VITOR DA SILVA

MENDONÇA, CPF n.º 132.893.554-03, para o cargo de

provimento em Comissão de Diretor de Administração, lotado no

Departamento de Administração e Finanças.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 18 DE MARÇO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 103/2021

Pedro Régis, 18 de Março de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR JOSÉ AUGUSTO DE OLIVEIRA FILHO,

CPF n.º 589.498.014-34, para ocupar o cargo de provimento em

Comissão de Diretor de Administração, lotado no Departamento de

Administração e Finanças.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 18 DE MARÇO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 104/2021

Pedro Régis, 18 de Março de 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE PEDRO RÉGIS-PB, usando de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR JOÃO VITOR DA SILVA MENDONÇA,

CPF n.º 132.893.554-03, para o cargo de provimento em Comissão

de Diretor de Recursos Humanos, lotado no Departamento de

Administração e Finanças.

           Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE PEDRO RÉGIS, ESTADO DA PARAÍBA,

EM 18 DE MARÇO DE 2021.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

---------------------------------------------------------------------------------

MUNICIPÍO DE PEDRO RÉGIS

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 1997.

Nº 336                    Pedro Régis – Quinta-Feira, 18 de Março de 2021                       PÁG. 02

                                         Nos termos do Julgamento da

licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021, realizado

pela Comissão Permanente de Licitação em 02 de Março de

2021 e em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93,

fica decidida a:

HOMOLOGAÇÃO

                          Do julgamento em favor da empresa

MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA

EIRELI com o valor total de R$ 171.277,00 (Cento e Setenta

e Um Mil, Duzentos e Setenta e Sete Reais), pelas razões

expostas no referido Laudo.

Mamanguape - PB, 18 de Março de 2021.

Michele Ribeiro de Oliveira

PREFEITA

ADJUDICAÇÃO

                                   Nos termos do Laudo de Julgamento

apresentado pela Comissão Permanente de Licitação,

quando do julgamento da Pregão Eletrônico N.º 001/2021

PROCESSO Nº 2021.01.005, ADJUDICAMOS o Presente

Pregão Eletrônico em favor da empresa MAIS ESTOQUE

COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI com o valor

total de R$ 171.277,00 (Cento e Setenta e Um Mil, Duzentos

e Setenta e Sete Reais).

Mamanguape - PB, 18 de Março de 2021.

Polyana Farias da Silva

Pregoeira Oficial

Pedro Régis, 18 de Março de 2021.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS: ESTIVAS, CEREAIS E

PROTEÍNAS DESTINADOS À ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS

MATRICULADOS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE ENSINO FUNDAMENTAL E

ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

CONTRATADO: MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI – EPP

CNPJ: 31.302.451/0001-35

PRAZO: 31/12/2021

VALOR TOTAL: R$ 171.277,00 (Cento e Setenta e Um Mil, Duzentos e Setenta

e Sete Reais).

Cujos Recursos serão provenientes na dotação:

03.00 – Secretaria de Educação – 12.361.0188.2007 – Operacionalização do

Ensino Fundamental – 12.361.0188.2006 – Manutenção do Programa de

Alimentação Escolar – 12.361.0188.2054 – Outras Transferências Diretas

do FNDE 3.3.90.99 – Materiais de Consumo.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA
PREFEITA/CONTRATANTE

EXTRATO DO CONTRATO

Nº 016/2021

Pedro Régis, 18 de Março de 2021.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS:

ESTIVAS, CEREAIS E PROTEÍNAS DESTINADOS À

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS

MATRICULADOS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE

ENSINO FUNDAMENTAL E ESCOLA DE EDUCAÇÃO

INFANTIL.

CONTRATADO: MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E

DISTRIBUIDORA EIRELI – EPP

CNPJ: 31.302.451/0001-35

PRAZO: 31/12/2021

VALOR TOTAL: R$ 171.277,00 (Cento e Setenta e Um Mil,

Duzentos e Setenta e Sete Reais).

Cujos Recursos serão provenientes na dotação:

03.00 – Secretaria de Educação – 12.361.0188.2007 –

Operacionalização do Ensino Fundamental –

12.361.0188.2006 – Manutenção do Programa de

Alimentação Escolar – 12.361.0188.2054 – Outras

Transferências Diretas do FNDE 3.3.90.99 – Materiais de

Consumo.

MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA

PREFEITA/CONTRATANTE